.

План работы Государственной жилищной инспекции Липецкой области 

на IV квартал 2014 года
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Количество

	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Рассмотрение обращений граждан
	2750 

 обращений  (среднемесячное количество обращений по году - 917)
	Болотов А.В.

Пожидаев И.С.

Обухова Л.Г.

Москалева Е.Г.

Есина З.В.
Демихов В.В.



	2.
	Участие в совместных проверках органов прокуратуры
	по запросам
	Болотов А.В. 

Пожидаев И.С.



	3.
	Проверка исполнения ранее выданных предписаний 
	503 предписания
	Болотов А.В.

Пожидаев И.С.

Обухова Л.Г.

Есина З.В.
Демихов В.В.

	4.
	Разработка и утверждение нормативно-правовых актов по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
	По мере их утверждения на федеральном уровне
	Демихов В.В.



	5.
	Рассмотрение заявлений соискателей лицензий о выдаче лицензий, подготовка материалов для работы лицензионной комиссии
	По мере поступления заявлений
	Демихов В.В.



	6.
	Квартальная отчетность
	согласно установленных сроков
	Москалева Е.Г.


	7.
	Обновление информации на 

сайте Госжилинспекции

	ежедневно
	Москалева Е.Г.

	8.
	Осуществление административного и исполнительного производства: подготовка уведомлений, составление протоколов за неуплату (несвоевременную уплату) административных штрафов  
	по мере поступления
	Есина З.В.



	1
	2
	3
	4

	9.
	Участие в судебных заседаниях в районных судах, Арбитражном суде

	45 заседаний
(среднемесячное количество заседаний по году - 15)
	Есина З.В.



	10.
	Проведение квалификационного экзамена для руководителей управляющих организаций.
	Декабрь 2014 года
	Демихов В.В.


Наиболее значимые мероприятия в IV квартале  2014 года отсутствуют.

